
UCHWAŁA NR XXV/124/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Chojnowie w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 
w Chojnowie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 17 ust. 4, art. 58 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), w zwiazku z Uchwałą 
Nr XXIII/111/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom 
w mieście Chojnów, Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/43/99 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 w Chojnowie wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2.:

- po słowie „Artura Grottgera,” dopisuje się słowo „Jerzmanowicka,”;

- po słowie „Adama Mickiewicza,” dopisuje się słowo „Miła,”;

- po słowie „Elizy Orzeszkowej,” dopisuje się słowo „Pogodna,”;

- po słowie „Przelot,” dopisuje się słowo „Radosna,”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie oraz w "Gazecie 
Chojnowskiej".

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: FD2EC80E-1D96-46CA-A6C1-4592FDF9E4D5. Podpisany Strona 1




